inte kan uppfyllas som en följd av otillräcklig likvidi-
tet. Ledningen följer noggrant löpande uppdatera-
de prognoser för Bolagets likviditetsreserv.

Bolaget kan komma att behöva nytt kapital för yt-
terligare prospektering, för att kunna driva projekt
till gruvdrift eller för att finansiera verksamhet ge-
nerellt. Bolagets möjlighet till att klara av framtida
kapitalbehov är i hög grad beroende av hur verk-
samheten utvecklas och inga garantier kan lämnas
för att Vilhelmina Mineral kommer att lyckas med
en ny kapitalanskaffning även om verksamheten ut-
vecklas positivt. Detta avgörs även av det allmänna
läget för riskkapital.

Hantering av kapitalrisk
Koncernens mål avseende kapitalstrukturen är att
trygga koncernens förmåga att fortsätta sin verk-
samhet, så att den kan generera avkastning till ak-
tieägarna och nytta för andra intressenter och att
upprätthålla en optimal kapitalstruktur för att hålla
kostnaderna för kapitalet nere. För att upprätthålla
eller justera kapitalstrukturen, kan Vilhelmina Mi-
neral förändra eventuell utdelning som betalas till
aktieägarna, återbetala kapital till aktieägarna, ut-
färda nya aktier eller sälja tillgångar för att minska
skulderna.

BLUELAKE MINERAL AB   41

Not 4. Personal

 Medelantalet anställda 2021 2020 2021 2020

Medelantal anställda har varit 1 1 1 1

varav män 1 1 1 1

(TSEK) 2021 2020 2021 2020

Löner och ersättningar 662 1 050 662 1 050

Sociala kostnader 167 246 167 246

Summa 829 1 296 829 1 296

Ersättning till ledande befattningshavare

(TSEK)
Löner och

andra
ersättningar

Sociala
kostnader

Löner och
andra

ersättningar

Sociala
kostnader

Moderföretaget* 3 282 167 1 350 123

Övriga koncernen - - - -

Totalt koncernen 3 282 167 1 350 123

Sid 25

(TSEK)
Löner och

andra
ersättningar

Pensions-
kostnader

Löner och
andra

ersättningar

Pensions-
kostnader

Styrelseledamöter och VD 3 382 - 1 296 -

Övriga anställda - - - -

Koncernen 3 382 0 1 296 0

Koncernen Moderbolaget

Koncernen Moderbolaget

2021 2020

2021 2020

Not 4. Personal

 Medelantalet anställda 2021 2020 2021 2020

Medelantal anställda har varit 1 1 1 1

varav män 1 1 1 1

(TSEK) 2021 2020 2021 2020

Löner och ersättningar 662 1 050 662 1 050

Sociala kostnader 167 246 167 246

Summa 829 1 296 829 1 296

Ersättning till ledande befattningshavare

(TSEK)
Löner och

andra
ersättningar

Sociala
kostnader

Löner och
andra

ersättningar

Sociala
kostnader

Moderföretaget* 3 282 167 1 350 123

Övriga koncernen - - - -

Totalt koncernen 3 282 167 1 350 123

Sid 25

(TSEK)
Löner och

andra
ersättningar

Pensions-
kostnader

Löner och
andra

ersättningar

Pensions-
kostnader

Styrelseledamöter och VD 3 382 - 1 296 -

Övriga anställda - - - -

Koncernen 3 382 0 1 296 0

Koncernen Moderbolaget

Koncernen Moderbolaget

2021 2020

2021 2020

Not 4. Personal

ÅRSREDOVISNING 2021   |   NOTER

*Nuvarande VD fakturerar arvode om 160 TSEK per månad från juli vilket är inkluderat i ovan belopp.

BLUELAKE MINERAL AB   42

(TSEK)  2021 2020 2021 2020

Moore Stephens

Revisionsuppdraget - 164 - 133

Summa 0 164 0 133

PwC

Revisionsuppdraget 456 252 375 152

Revisionsverksamhet ut ver revisionsuppdraget 51 - 51 -

Övriga konsultationer 65 15 65 -

Summa 572 267 491 152

BDO AS, Norge

Revisionsuppdraget 12 - - -

Summa 12 0 0 0

Integritas Cypern Ltd

Revisionsuppdraget - 36 - -

Summa 0 36 0 0

LLC Regional Centre «Profaudit»

Revisionsuppdraget - 15 - 0

Summa 0 15 0 0

Totalt 584 482 491 285

Koncernen Moderföretaget

Not 5. Ersättning till revisorer

ÅRSREDOVISNING 2021   |   NOTER

Not 6. Räntor och liknande resultatposterNot 6. Räntor och liknande resultatposter

(TSEK)  2021 2020 2021 2020

Räntor och liknande resultatposter -362 6 -310 6

Summa -362 6 -5 6

Koncernen Moderföretaget

Not 7. Skatt på årets resultat

(TSEK) 2021 2020 2021 2020

Resultat före skatt -14 357 -274 123 -7 630 -227 467

Ej avdragsgilla kostnader 6 266 514 6 224 400

Skatt enligt gällande skattesats (21,4%) 2 956 1 628 1 571 656

I år uppkomna underskottsavdrag -2 956 -1 628 -1571 -656

Redovisad skatt i resultaträkningen 0 0 0 0

Koncernen Moderbolaget

Not 7. Skatt på årets resultat

BLUELAKE MINERAL AB   43

Not 10

(TSEK)

2021-12-31 2020-12-31 2021-12-31 2020-12-31

Ingående anskaffningsvärde 457 765 434 868 - -

Inköp 2 419 43 091 - -

Valutaomräkning 319 -20 194 - -

Försäljningar/utrangeringar -288 409 - - -

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 172 094 457 765 0 0

Ingående nedskrivningar -369 644 -103 130 - -

Försäljningar/utrangeringar 254 076 - - -

Årets nedskrivningar - -266 514 - -

Utgående ackumulerade nedskrivningar -115 568 -369 644 0 0

Utgående redovisat värde 56 526 88 121 0 0

Koncernen Moderbolaget

ÅRSREDOVISNING 2021   |   NOTER

Not 8. Avskrivningar,
nedskrivningar och återföringar
Nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar
uppgår i koncernen till 0 MSEK (0) och i moderföre-
taget till o MSEK (0). Nedskrivningar av immateri-
ella anläggningstillgångar uppgår i koncernen till 0
MSEK (266,5) och i moderföretaget till 0 MSEK (0).
Se not 10.

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar
uppgår i koncernen till 12 TSEK (0) och i moderföre-
taget till o MSEK (0).

Not 9. Nedskrivningar på
finansiella anläggningstillgångar
och kortfristiga placeringar